
 

      Uchwała Nr X/51/2007 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 12 czerwca 2007r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy  Stąporków na 2007r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  

z  2001r.  Nr  142,  poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 184 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r.               

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala co 

następuje:    

       

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 3.000  zł, 

§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 3.000 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe:  

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 3.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 3.000 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                                 Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E: 

  

 Gmina Stąporków podpisała umowy o współpracę z Wyższą Szkołą Ekonomii, Turystyki i 

Nauk Społecznych w Kielcach w celu zorganizowania i prowadzenia ośrodków alternatywnych 

form edukacji przedszkolnej. W ramach umów Gmina Stąporków zobowiązała się zapewnić dla 

potrzeb Alternatywnych Przedszkoli lokale spełniające wymagania w zakresie prowadzenia zajęć z 

dziećmi w wieku 3 – 5 lat (przynajmniej jedno pomieszczenie do zajęć, pomieszczenie na szatnię, 

dostęp do sanitariatów z bieżącą wodą, odpowiednia ubikacja i brodzik). Realizacja tych 

zobowiązań wymagała wykonania prac modernizacyjnych w łazienkach w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Odrowążu. 

W związku z powyższym proponuje się dokonać zwiększenia wydatków bieżących w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 3.000 zł.  

 

  

 

  

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


